
 令和４年９月吉日 

 

福山支部  会員  各位  

                                        

広島県社会保険労務士会             

福山支部長 徳永 るりこ 

                             （公印省略） 

 

研修会開催のご案内 

 

 

拝啓 会員の皆様方には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、福山支部の研修会を下記のとおり開催致します。 

今年度の研修会も昨年度に引き続き新型コロナウイルス感染防止を考慮し、当日参加できない方に向けて

後日福山支部ホームページに於いて研修内容を動画配信させていただきます。 

参加希望については別途申込用紙にて令和４年９月３０日(金)までにお申し込み下さい。 

また、動画配信についての詳細につきましては、動画配信希望の方へ改めてお知らせ致します。 

 

            敬具 

 

記 

 

 日 時  令和４年１０月１４日（金） 

         １３時３０分～１７時００分 

  

  場 所  福山市南蔵王町４丁目５番１８号 

         総合結婚式場 みやび  ６Ｆ「ラピュタの間」 

         TEL（０８４）９２５－３８００ 

 

研修内容 「目指せ事務所のデジタル化、ＤＸ時代に向けてＩＴに強い社労士になろう！」 

        講師：緒方 瑛利 様 (社会保険労務士・ＩＴストラテジスト) 

 

 

  ・出席お申し込み後の変更(欠席又は動画配信への変更)の場合には必ず研修１週間前までにご連絡下さい 

研修部：三田昌司 TEL 084-966-9060 又はkennshuu@fukuyama-sr.com 

・今年度の研修参加費用は無料とさせていただきます。 

  ・本研修会の出席は支部会員に限ります。動画配信による受講についても支部会員に限ります。 

  ・研修会参加の際にはマスクの着用、検温等へのご協力をお願い致します。 

   

以上 


